
 

 

• Gestor(a): Wilson Paes Cardoso 

• CNPJ: 13.922.570/0001-80 

• Rua Marimbus, S/N – Alto da Bela Vista 

• Tel: (75) 3335-2119 

QUARTA-FEIRA – 03 DE JANEIRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 01 

Edição eletrônica disponível no site www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ANDARAÍ PUBLICA: 

 

 

 

▪ AVISO DE RESULTADO DE REGISTRO DE PREÇOS/ PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 048/2023: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE NOTEBOOK, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS 

ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E CULTURA.

http://www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br/


 
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.andarai.ba.gov.br  
Rua Marimbus, S/N – Alto da Bela Vista| Tel: 75 3335-2119| Gestor(a): Wilson Paes Cardoso                                    

QUARTA-FEIRA 

03 DE JANEIRO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO N° 01 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

1 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDARAÍ 
RUA MARIMBUS – ALTO DA BELA VISTA 

CEP: 46.830-000 CNPJ: 13.922.570/0001-80 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDARAÍ 

AVISO DE RESULTADO DE REGISTRO DE PREÇOS  
 

 

A Prefeitura Municipal de Andaraí, gestora de Ata de Registro de Preços 
na forma da Lei Federal n.º 8.666/93, Lei Federal n° 10.520/02, Decreto Municipal n° 
2431/22 e Decreto Federal nº 7.892/13 e alterações posteriores, torna público o 
extrato com o resultado final do Processo Licitatório 058/2023 - Pregão Eletrônico 
SRP N° 048/2023. Objeto: Contratação de empresa especializada no 
fornecimento de notebook, para atender às necessidades das Escolas da Rede 
Municipal de Ensino, através da Secretaria Municipal de Educação, Esporte e 
Cultura. Processo homologado em 28/12/2023, detentor da ata: 

 

 

LOTE 01 
OSMAR SANTOS SILVA-ME R$ 204.000,00 
 
 
 
 

Vigência: Será de 12 (doze) meses a partir da assinatura da Ata de 
Registro de Preços. O órgão contratante não ficará obrigado a efetivar as 
contratações que dela poderiam advir, ficando-lhe facultada a utilização de outros 
meios, assegurada, nesta hipótese, a preferência do beneficiário do registro em 
igualdade de condições, nos termos do parágrafo quarto, artigo 15, da Lei Federal nº 
8666/93 c/c artigo 16, do Decreto Federal nº 7.892/13 suas alterações. 

 

 

Demonstrativo do Registro: 

 
 
LOTE 01 
OSMAR SANTOS SILVA-ME  
 
 

 

http://www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.andarai.ba.gov.br/


 
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.andarai.ba.gov.br  
Rua Marimbus, S/N – Alto da Bela Vista| Tel: 75 3335-2119| Gestor(a): Wilson Paes Cardoso                                    

QUARTA-FEIRA 

03 DE JANEIRO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO N° 01 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

2 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDARAÍ 
RUA MARIMBUS – ALTO DA BELA VISTA 

CEP: 46.830-000 CNPJ: 13.922.570/0001-80 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 
 
 
 
O proponente vencedor deverá aceitar/assinar o Pedido de Compras e/ou 
instrumento equivalente ou assinar o contrato ou ata dentro do prazo de 05 (cinco) 
dias úteis, contados do comunicado do resultado da publicação deste pregão, que 
será publicado no Diário Oficial do Município de Andaraí, e enviado no email 
fornecido pelo mesmo. 
 

 
Andaraí-Ba, 03/01/2024. 

 
 
 

 

Wilson Paes Cardoso 
Prefeito Municipal 

http://www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.andarai.ba.gov.br/

		2024-01-03T09:27:40-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




